

**Lucrări de reparație (betonare și șlefuire)
pardoselei la sectorul DT1 amplasat pe str.
Sarmizegetusa 51**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Betonarea partii carosabile a canalului DT1 Nodurile 1 si 2				
1	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в плиты и балки, без креплений на высоте до 20м включительно)	m2			168,144 90,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	75,00	15,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	75,00	75,000
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	66,00	0,330
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	7,00	2,100
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	6,60	1,980
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	250,00	7,500
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	60,00	3,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	66,00	1,650
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	220,00	28,600
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 800,00	6,892
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 800,00	6,892
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	35,00	4,200
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	750,00	15,000
2	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии нормой CA01 и укладка его типичными средствами)	m3			2 049,486 483,103
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	92,65	449,353
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	75,00	33,750
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 400,00	1 478,067
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	15,00	2,317
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	200,00	56,000
3		Intarirea betonului cu praf cuart (toping) - 3kg la 1m.p	m2			143,750 112,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	75,00	112,500
	1010203	Topping	kg	2,5000	12,50	31,250
4	CG16A	Ceruirea (șlefuirea) suprafeței turnate și acoperire cu lac	m2			73,750 56,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7500	75,00	56,250
	10103105	lac	l	0,1000	175,00	17,500
		2. Finisari pardosea Incaperea deservirii tehnice a autobuzelor				

1	2	3	4	5	6	7
5	CG16A	Ceruirea, lustruirea pardoselilor din mozaic turnat pe loc sau din elemente din beton prefabricat, mozaicat, în încăperi cu suprafețe mai mari de 16mp / шлифовка верхнего слоя существующего бетонного пола	m2			152,060 134,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1500	110,00	126,500
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0040	15,00	0,060
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,1200	150,00	18,000

APROBAT:

Intocmit
Mihailov Nicolai

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.